平成２２年１月９日

山口県内登録団体

大会申込責任者 様

(財)山口県水泳連盟

競技委員長 山 田 啓 治

第３２回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

山口県予選会の大会要項の一部訂正について

日頃より、本連盟の活動にはひとかたならぬご理解、ご支援をいただいておりますこと

をお礼申しあげます。本年も宜しくお願いいたします。

さて、標記大会が２月２１日（日）に西京高等学校を会場に開催されます。今年度の水

泳やまぐちに掲載された要項の一部に誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。

また、訂正した要項は(財)山口県水泳連盟ホームページにも掲載しております。

記

１ 訂正箇所 競技種目 １０歳以下区分 個人メドレーの距離

２ 訂正内容 (誤)１００ｍ → (正)２００ｍ

３ 参考

※ 訂正済み要項から抜粋

※ 訂正済み要項は次ページ参照

１　主　　　催

２　後　　　援

３　主　　　管

４　期　　　日

５　会　　　場

６　競技方法

７　競技種目
背泳ぎ バタフライ 平泳ぎ

１０歳以下 ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ
５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ
１００ｍ １００ｍ １００ｍ
５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ
１００ｍ １００ｍ １００ｍ
２００ｍ ２００ｍ ２００ｍ

８　申込規定
　（１）資　格

　（２）区　分

　（３）申込先

　（４）参加料

　（５）申込期日

　（６）申込方法 ○　Web-SWMSYS（http://www.japan-swimming.jp/）サイトからのＰＣを使った申し込み
○　送付[現金書留等]による提出物

①　申込一覧表（様式Ａ）・・・・役員名等記入　代表者印

②　Web-SWIMSYSから印刷されるエントリータイム一覧表（個人種目）(リレー種目)

③　 〃 (申込明細表　代表者印)

④　申込金（種目料、保険料、プロ代、弁当代等）
⑤　返信用封筒（長径3号、宛名明記、90円切手貼付）

９　表　　　彰

１０　競技順序

１２　その他

１１．女男　　　　５０ｍ　　　　　　平　泳　ぎ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財）山口県水泳連盟　　　事務局　　　（宛）

別に協議し決定する。

　　　　　　※　全国大会申込締切日　　２月２４日（水）　　　　　必着のこと。
　　　　　　　《申込先》　　　〒７５３－００７８　　　　　山口市緑町６－１３　　　　ＴＥＬ（０８３）９３２－２１１０

９．　女男　　　１００ｍ　　　　　　自　由　形  ２０．女男　　　２００ｍ　　　　リレー
１０．女男　　　１００ｍ　　　　　　背　泳　ぎ  ２１．女男　　　４００ｍ　　　　リレー

７．　女男　　　　５０ｍ　　　　　　バタフライ  １８．女男　　　２００ｍ　　　　平　泳　ぎ
８．　女男　　　４００ｍ　　　　　　個人メドレー  １９．女男　　　２００ｍ　　　　バタフライ

５．　女男　　　２００ｍ　　　　　　背　泳　ぎ  １６．女男　　　２００ｍ　　　　自　由　形
６．　女男　　　１００ｍ　　　　　　平　泳　ぎ  １７．女男　　　　５０ｍ　　　　背　泳　ぎ

３．　女男　　　　５０ｍ　　　　　　自　由　形  １４．女男　　１５００ｍ　　　　自　由　形
４．　女男　　　４００ｍ　　　　　  自　由　形  １５．女男　　　２００ｍ　　　　個人メドレー

１．　女男　　　４００ｍ　　　　　　メドレーリレー  １２．女男　　　１００ｍ　　　　バタフライ
２．　女男　　　２００ｍ　　　　　　メドレーリレー  １３．女男　　　８００ｍ　　　　自　由　形

２月　１日（月）　　正午必着　　（参加料同封のこと）

全員に記録証を贈る。　　　　　　新記録樹立者には、新記録証を贈る。

※　年齢は３月２７現在の満年齢とする。

〒７５３－００７８　　　　　山口市緑町６－１３　　　　ＴＥＬ（０８３）９３２－２１１０
　　　　　（財）山口県水泳連盟　　　事務局　　　（宛）

１種目　１，０００円　　リレーは１種目　２，０００円　　保険料　　１人　１００円

（財）日本水泳連盟登録者であること。

男女共９歳以下・１０歳・１１歳・１２歳・１３歳・１４歳の年齢区分と１６歳以下・１７～１８歳
チャンピオンシップに分けて行う。

２００ｍ
２００ｍ

１３歳～１８歳
５０ｍ　１００ｍ ２００ｍ

４００ｍ ４００ｍ２００ｍ　４００ｍ ４００ｍ
（８００ｍ）１５００ｍ

１１歳～１２歳
５０ｍ　１００ｍ

２００ｍ ２００ｍ

５０ｍ ２００ｍ ２００ｍ ２００ｍ
自由形 個人メドレー リレー Ｍ・Ｒ

第３２回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会
山口県予選会

（財）山口県水泳連盟

山口県教育委員会・山口市教育委員会・山口市体育協会

山口市山口水泳連盟

平成２２年２月２１日（日）　　午前９時３０分　　開会式　　８時　　開門

山口県立西京高校プール　　（屋内・公認２５ｍ×７コース）

（１）タイムレースとする。　　（２）スタートは１回とする。

Ｗｅｂ-ＳＷＭＳＹＳ
の申し込み大会
　２/　１締め切り

訂正箇所

	Taro-大会お願い.pdf
	ＪＯ予選会.pdf
	Taro-大会お願い.pdf
	ＪＯ予選会.pdf